[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 г.                             № 14
О внесении  изменений в постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.08.2018 г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»» (в ред. от 24.12.2019 г. № 72,

от 05.07.2024 г. № 47)

       На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального  Закона Российской Федерации от 06 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Сысоевского сельского поселения   Суровикинского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в ред. от 24.12.2019 г. № 72, от 05.07.2024 г. № 47), утвержденный постановлением администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.08.2018 г. № 37 следующие изменения:

1.1. подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Решение о переводе или об отказе в переводе помещения принимается уполномоченным органом не позднее чем через тринадцать рабочих дней со дня представления документов, обязанность по представлению которых возложена на заявителя.

 В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня регистрации заявления в МФЦ.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского сельского поселения                              Д.Г. Пискаревская